
  

2021年 11月 8日 

 

お客様各位 

 

トランステック株式会社 

計測機器部 TSIチーム 

 

 

 

TSI社 SidePak Personal Aerosol Monitor AM510 

修理サービス終了のご案内 
 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、ご愛顧いただいております TSI社 SidePak Personal Aerosol Monitor AM510に

つきまして、製造元であります TSI社が 2021年 12月 31日をもって修理サービスを終了

することといたしましたので、誠に勝手ながら同日をもって修理サービスのご提供を終了

させていただきます。 

 

 校正サービスは継続してまいりますが、調査段階で修理が必要と判断された場合には、

下記の後継製品への置き換えをご検討くださいますようお願い申し上げます。 

 

 長年にわたりご使用頂いておりますお客様へは大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 今後とも弊社取扱製品を末永くご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

記 

 

⚫ 修理サービス終了製品 

TSI社 SidePak Personal Aerosol Monitor AM510 

 

⚫ 後継製品 

TSI社 SidePak Personal Aerosol Monitor AM520 

 

 

以上 

 


